

Årsredovisning
för
Mentorforum AB
556312-3693

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elisabeth Waktel, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Mentorforum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer och utbildning inom organisations- och affärsutvecklingsfrågor. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter för att bedriva egen verksamhet i samt för att hyra ut.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	28	129	87
Resultat efter finansiella poster	-1 305	-936	-911	-374
Soliditet (%)	55	60	61	65

Omsättningen har minskat under 2024, vilket främst förklaras av att ägaren varit mindre aktiv i verksamheten under året. Verksamhetens omsättning förväntas öka igen under 2025 i takt med att ägarens engagemang tilltar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 707 979	-935 799	7 892 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-935 799	935 799	0
Årets resultat				-1 304 743	-1 304 743
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 772 180	-1 304 743	6 587 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 772 180
årets förlust	-1 304 743
	6 467 437
disponeras så att i ny räkning överföres	6 467 437
	6 467 437

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	27 855
Övriga rörelseintäkter		3 292	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 292	27 855
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-655 162	-496 273
Personalkostnader	2	-47 404	-39 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 650	-247 650
Summa rörelsekostnader		-950 216	-783 792
Rörelseresultat		-946 924	-755 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 873	34 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-375 691	-213 887
Summa finansiella poster		-357 818	-179 862
Resultat efter finansiella poster		-1 304 743	-935 799
Resultat före skatt		-1 304 743	-935 799
Årets resultat		-1 304 743	-935 799

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	10 662 527	10 910 177
Inventarier, verktyg och installationer	4	270 090	270 090
Summa materiella anläggningstillgångar		10 932 617	11 180 267

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		10 932 617	11 180 267

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		5	3
Summa kortfristiga fordringar		5	3

Kassa och bank

Kassa och bank		1 017 444	2 081 908
Summa kassa och bank		1 017 444	2 081 908
Summa omsättningstillgångar		1 017 449	2 081 911

SUMMA TILLGÅNGAR

11 950 066

13 262 178

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 772 180

8 707 979

Årets resultat

-1 304 743

-935 799

Summa fritt eget kapital

6 467 437

7 772 180

Summa eget kapital

6 587 437

7 892 180

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 201 747

4 206 764

Summa långfristiga skulder

4 201 747

4 206 764

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 574

4 512

Skatteskulder

59 605

59 605

Övriga skulder

1 069 965

1 081 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 738

17 250

Summa kortfristiga skulder

1 160 882

1 163 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 950 066

13 262 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 194 039	13 194 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 194 039	13 194 039
Ingående avskrivningar	-2 283 862	-2 036 212
Årets avskrivningar	-247 650	-247 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531 512	-2 283 862
Utgående redovisat värde	10 662 527	10 910 177

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 043	429 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 043	429 043
Ingående avskrivningar	-158 953	-158 953
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 953	-158 953
Utgående redovisat värde	270 090	270 090

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 828	133 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 828	133 828
Ingående nedskrivningar	-133 828	-133 828
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-133 828	-133 828
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 034 595	2 997 928
	3 034 595	2 997 928

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A AB

Hälleviksstrand 2025-06-30

Elisabeth Waktel
Elisabeth Waktel
Verkställande direktör